
1 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2021. (XII. 14.) önkormányzati 
rendelete 

a közszolgálati tisztviselők illetmény alapjáról 

Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. 
évi XC. törvény 62. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a köztisztviselői 
illetményalapról a következőket rendeli el: 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed a Telki Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott valamennyi 
köztisztviselőre. 

2. § 

Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete a Telki Polgármesteri Hivatal közszolgálati 
tisztviselőinek illetményalapját 2022. január 1.-től 60 874.- Ft-ban állapítja meg. 

3. § 

Hatályát veszti a közszolgálati tisztviselők illetmény alapjáról szóló 22/2020 (XII.18.) önkormányzati 
rendelet. 

4. § 

Ez a rendelet 2022. január 1-jén lép hatályba.



2 

 
Általános indokolás 

A 2022. évi Költségvetési törvény 2022-ben is biztosítja, hogy a helyi erőforrások felhasználásával a 
képviselő-testület a köztisztviselői illetményalapot magasabb összegben állapítsa meg. Tekintettel 
arra, hogy az illetményalap mértéke 2008 óta változatlanul 38.650.-Ft, miközben a reálbérek 
fokozatosan növekedtek, szükséges az illetményalap rendezése, és a képviselő-testület 2022-ben 
60.874.- Ft-ban határozza meg. 

Részletes indokolás 

Az 1–4. §-hoz  

1.§ A rendelet személyi hatálya a hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki. 

2.§ 2022-ben az illetményalap a tárgyévi költségvetési törvényben meghatározotthoz képest 
magasabb összegben kerül megállapításra. 

3.§ Hatályon kívül helyezi a 2021-es illetményalapara vonatkozó rendeletet. 

4.§ A rendelet hatályára vonatkozó rendelkezést tartalmaz. 


